

Dolnośląski Urząd Wojewódzki

Źródło: <http://duw.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/13848,2-dzien-obchodow-urodzin-Marszalka-Pilsudskiego-na-Litwie.html>

Wygenerowano: Poniedziałek, 18 grudnia 2017, 21:33

05 grudnia 2017

2. dzień obchodów urodzin Marszałka Piłsudskiego na Litwie

Wojewoda Dolnośląski Paweł Hreniak uczestniczył w wydarzeniach 2. dnia obchodów 150. rocznicy urodzin Marszałka Józefa Piłsudskiego na Litwie. Wojewoda odwiedził miejsca chrztu i narodzin Marszałka w Powiewiórce i Zułowie. W uroczystościach wzięło udział kilkaset osób, w tym przedstawiciele środowisk kombatanckich i władz państwowych. Wśród uczestników znaleźli się również reprezentanci Dolnego Śląska.

Nauczyciele, młodzież i przedstawiciele środowisk kombatanckich wzięli udział w projekcie Wojewody Dolnośląskiego w ramach rządowego programu "Niepodległa". Po głównych uroczystościach uczestnicy m.in. spotkali się z uczniami i nauczycielami szkoły w miejscowości Podbrodzie. Koordynatorem i pomysłodawcą projektu jest Pełnomocnik Wojewody do spraw obchodów 100-lecia odzyskania przez Polskę Niepodległości Dominika Arendt - Wittchen.



Wojewoda Dolnośląski przemawia podczas uroczystości



Wojewoda wpisuje się do księgi pamiątkowej w Kościele w Powiewiórkach



Pamiątkowa chrzcielnica w miejscu chrztu J. Piłsudskiego



Wojewoda uczestniczy w liturgii w kościele w Powiewiórkach



Wspólna modlitwa w miejscu chrztu Józefa Piłsudskiego



Obelisk w miejscu narodzin Marszałka



Asysta wojskowa podczas uroczystości



Wojewoda Dolnośląski z Szefem Urzędu ds. Kombatantów podczas uroczystości



Uroczystości upamiętniające narodziny Marszałka Piłsudskiego



Wojewoda Dolnośląski składa wieniec



Pełnomocnik Wojewody Dominika Arendt-Wittchen podczas uroczystego składania wieńców



Pamiętkowy obelisk w miejscu narodzin Józefa Piłsudskiego



Wojewoda podczas występu artystycznego uczniów Gimnazjum w Podbrodziu



Wojewoda przemawia w szkole w Podbrodziu



Zdjęcie grupowe Wojewody wraz z uczestnikami Projektu i młodzieżą z Gimnazjum w Podbrodziu

[Drukuj](#)

[Generuj PDF](#)

[Powiadom znajomego](#)

[Wstecz](#)
